
Z mediów katolickich (171)

Wpisany przez Рэдакцыя
23.09.2018 00:00

13 285 par bucików
   przed Parlamentem 
   Nowej Zelandii 
     Dziecięce buciki zostały symbolicznie ułożone na pamiątkę dzieci, którym odebrano
życie w ramach aborcji.   To obrazowo pokazuje przerażającą skalę aborcji. Nowa
Zelandia to stosunkowo niewielki kraj z 4,5 mln mieszkańców. „W ubiegłym roku w aborcji w
kraju zginęło 13 285 dzieci nienarodzonych. Bez względu na powód, dla którego kobiety
szukały aborcji, życie w ich łonie zostało utracone. Nigdy nie wolno o tym zapominać. Ci
chłopcy i dziewczęta już nie wypowiedzą się sami za siebie” – potłumaczyli organizatorzy akcji. 
†
   

Obraz Jezusa 
z tysięcy selfie 
     Na Litwie przeprowadzono akcję, w ramach której wszyscy chętni mogli przesłać
swoje zdjęcia portretowe, by stać się częścią kolażu ikony Bożego Miłosierdzia.  
Słynny wizerunek Jezusa Miłosiernego z tysięcy zdjęć został stworzony w celu demonstracji na
wileńskim Placu Katedralnym – miejscu oczekiwania na przyjazd do kraju papieża Franciszka.
    Organizatorzy akcji zaznaczyli, że przygotowywali ją po to, by uczestnicy spotkania zwrócili
uwagę na przesłanie Bożego miłosierdzia, które Ojciec Święty nieustannie zaprasza
przemieniać w praktykę poprzez dzieła miłosierdzia. Analogiczne przedsięwzięcie zostało
organizowane na Światowych Dniach Młodzieży w Krakowie w 2016 roku.  

Krzyżyki od
Ojca Świętego
     Około 40 tys. metalowych krzyżyków zostało rozprowadzonych na placu św. Piotra po
modlitwie „Anioł Pański” z papieżem Franciszkiem. Rozdać prezenty od biskupa Rzymu
pomogli liczni biedni, bezdomni i migranci.   „Krzyż to znak miłości Boga, który w Jezusie
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podarował nam życie. Zachęcam Was przyjąć i zanieść ten dar do swoich domów, do pokoju
Waszych dzieci, babć i dziadków, do innych miejsc, jednak by były w domu widoczne. Niej jest
to dekoracja, tylko symbol religijny – do adoracji i modlitwy. Patrząc na ukrzyżowanego Jezusa,
patrzymy na nasze zbawienie” – powiedział Ojciec Święty.
    W przejrzystym opakowaniu, razem z krzyżykiem, wierni otrzymali małe kartki, na których w
trzech językach zostały napisane słowa papieża Franciszka, wypowiedziane podczas Drogi
Krzyżowej na Światowych Dniach Młodzieży w Rio de Janeiro w 2013 roku: „W krzyżu
Chrystusa znajduje się cała miłość Boga, Jego nieskończone miłosierdzie”.
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